1SX
SX
Inverter vettoriale di elevate prestazioni
• Tutta la gamma IP54
• Design compatto e robusto
• Filtro integrato in Classe C3
• Fusibili integrati (modelli da 200 kW)
• Sicurezza in base agli standard EN13849-1 e EN62061

analogiche
12 Segnale comune Messa a terra segnale 0 - 10 V / 0 - 20 mA
Max -15 V @ 5 mA
Impedenza:
10 Ω  (tensione)
13 AnOut1 Da velocità min a velocità max
14 AnOut2 0... coppia max
SX 9
SX-D
Modelli disponibili
Caratteristiche Modello
Tensione Heavy Duty Normal Duty Controllo diretto
della coppia V/F
400 V
75 kW 140 A 90 kW 175 A SX-D4090-EF SX-D4090-EV
90 kW 168 A 110 kW 210 A SX-D4110-EF SX-D4110-EV
110 kW 200 A 132 kW 250 A SX-D4132-EF SX-D4132-EV
132 kW 240 A 160 kW 300 A SX-D4160-EF SX-D4160-EV
160 kW 300 A 200 kW 375 A SX-D4200-EF SX-D4200-EV
200 kW 344 A 220 kW 430 A SX-D4220-EF SX-D4220-EV
220 kW 400 A 250 kW 500 A SX-D4250-EF SX-D4250-EV
250 kW 480 A 315 kW 600 A SX-D4315-EF SX-D4315-EV
315 kW 520 A 355 kW 650 A SX-D4355-EF SX-D4355-EV
355 kW 600 A 400 kW 750 A SX-D4400-EF SX-D4400-EV
400 kW 688 A 450 kW 680 A SX-D4450-EF SX-D4450-EV
450 kW 800 A 500 kW 1000 A SX-D4500-EF SX-D4500-EV
500 kW 960 A 630 kW 1200 A SX-D4630-EF SX-D4630-EV
630 kW 1200 A 800 kW 1500 A SX-D4800-EF SX-D4800-EV
690 V
75 kW 72 A 90 kW 90 A SX-D6090-EF SX-D6090-EV
90 kW 87 A 110 kW 109 A SX-D6110-EF SX-D6110-EV
110 kW 117 A 132 kW 146 A SX-D6132-EF SX-D6132-EV
132 kW 140 A 160 kW 175 A SX-D6160-EF SX-D6160-EV
160 kW 168 A 200 kW 210 A SX-D6200-EF SX-D6200-EV
200 kW 200 A 250 kW 250 A SX-D6250-EF SX-D6250-EV
250 kW 240 A 315 kW 300 A SX-D6315-EF SX-D6315-EV
315 kW 300 A 355 kW 375 A SX-D6355-EF SX-D6355-EV
315 kW 344 A 450 kW 430 A SX-D6450-EF SX-D6450-EV
355 kW 400 A 500 kW 500 A SX-D6500-EF SX-D6500-EV
450 kW 480 A 600 kW 600 A SX-D6600-EF SX-D6600-EV
500 kW 520 A 630 kW 650 A SX-D6630-EF SX-D6630-EV
600 kW 600 A 710 kW 750 A SX-D6710-EF SX-D6710-EV
650 kW 688 A 800 kW 860 A SX-D6800-EF SX-D6800-EV
710 kW 720 A 900 kW 900 A SX-D6900-EF SX-D6900-EV
800 kW 800 A 1000 kW 1000 A SX-D61K0-EF SX-D61K0-EV
A
C
F